

指定大学特別料金プラン

特典／サービス等

- * 技能教習の延長・補習料金が無料！（自由教習は対象外） **追加料金なし**
- * 修了検定・卒業検定・効果測定の再受験料が無料！ **追加料金なし**
- * 無料予約送迎バス（ご自宅付近・駅・バイト先などあなたの予定に合わせた予約送迎）
(スマートフォン・携帯・パソコンから送迎予約ができます) (ご希望に添えない場合もございます)
- ☆ ホームページの「卒業生の声」を参考にして入校をご検討ください！ ⇒ 

普通 AT	技能教習 時限数	学科教習 時限数	指定大学特別料金 お支払い総額（税込）
	31 時限	26 時限	追加料金なし ¥ 325,000
クーポン券利用後のお支払い総額（税込）			
追加料金なし ¥ 305,000			

普通 MT	技能教習 時限数	学科教習 時限数	指定大学特別料金 お支払い総額（税込）
	34 時限	26 時限	追加料金なし ¥ 340,000
クーポン券利用後のお支払い総額（税込）			
追加料金なし ¥ 320,000			

- 支払い総額には原付教習費¥4,400、高速道路通行料¥1,100、仮免許手数料¥2,900が含まれます。
 - 仮免学科試験に不合格になった場合、1,800円（非課税）の再試験料が必要です。
 - 高速教習は実車で行います。
 - 技能教習をキャンセルした場合は、規定のキャンセル料が必要です。
 - 入校後の解約については、入学金、受講された教習費等の払い戻しは致しません。
- ※ 原付免許をお持ちの場合、原付教習費¥4,400を割引きいたします。
- ※ お支払いは、現金又は銀行振込にてお支払いください。



一般財団法人 愛知県交通安全協会

岡崎自動車学校

0120-183-051

〒444-0817

岡崎市不吹町14番地

光ヶ丘女子高校 南西 300m

